
Ano IX - Número: MCII de 5 de Julho de 2023

DATA: 05/07/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº 

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na 

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação 

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos 

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 06/07/2023 09:40:02

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

825

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1102/2023 - 05/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

COMUNICADO

COMUNICADO: 01/2023 - RESULTADO PARCIAL /PROVA/CT/SEMAS – PROCESSO DE ESCOLHA PARA 

CONSELHEIRO TUTELAR

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 06/07/2023 09:40:02 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=825

2/4www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1102/2023 - 05/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA - COMUNICADO - Comunicado: 01/2023

RESULTADO DO GABARITO

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIRO (A)TUTELAR 

2023 – MUNICÍPIO CARIRIAÇU CEARÁ.

RESULTADO PARCIAL /PROVA/CT/SEMAS – PROCESSO DE ESCOLHA PARA 

CONSELHEIRO TUTELAR

O Presidente do Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e 

Adolescente Paulo Roberto do 

Monte, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: publicar o 

RESULTADO PARCIAL da Prova do 

Processo unificado de escolha para 

Conselheiro (a) Tutelar 2023.

Nº 

PROTOCOLO 

DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO INSCRITO NOTA PROVA+REDAÇÃO

01/2023 CAMILA NOGUEIRA ALVES 10,0

02/2023 FABIANA VIEIRA DA SILVA 

PEREIRA

7,5

03/2023 GONÇALO BARBOSA COSTA NÃO COMPARECEU

04/2023 ROGERIO RODRIGUES DE 

SOUSA

6,5

05/2023 CICERA GOMES SANTANA 7,0

06/2023 ROMÃO DO NASCIMENTO 

SILVA

6,5

07/2023 MARIA FREIRES FERREIRA  9,5

08/2023 JOSEFA SIMONE SILVA 

ARAUJO

9,0

09/2023 LARISSA SILVA SANTOS 9,0

10/2023 JOSE FAGNER ALVES DA 

SILVA

9,0

11/2023 SIMONE DE SOUSA 

RODRIGUES

8,5

12/2023 VALÉRIA ARAUJO MENDNÇA NÃO COMPARECEU

13/2023 JOÃO JOSE DA SILVA NETO 7,5

Paulo Roberto do Monte

Presidente CMDCA

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 06/07/2023 09:40:02 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=825

3/4www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1102/2023 - 05/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e 
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio 
Ambiente

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e 
Infraestrutura

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 06/07/2023 09:40:02 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=825

4/4www.caririacu.ce.gov.br


